[bookmark: _GoBack]別記様式第3号(第7条関係)

公共下水道区域外流入分担金徴収猶予申請書

　聖籠町長　　　　様

年　　月　　日

受益者　　〒
住所
(フリガナ)
氏名　　　　　　　　　　印

　次の土地に係る公共下水道区域外流入分担金の徴収猶予を受けたいので、聖籠町公共下水道区域外流入分担金の徴収に関する条例施行規程第7条第1項の規定により申請します。

	大字・小字
	記号
	本番
	枝番
	枝枝番
	特番
	台帳地目
	地積
(m2)
	猶予の理由

	現況地目

	合計